
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu  opiniowania złożonych ofert na
realizację zadania publicznego

      Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r., poz. 1307 i 1812) oraz w związku z art. 61 ust. 2 ustawa z dnia 4
lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), zarządza
się co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
19/07/2023
Data opublikowania
19/07/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/1080-zarzadzenie-nr-38123-wojta-gminy-osie-z-dnia-18-lipc
a-2023-r


